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Harjavallan koronatilanteesta 

 
Harjavallan kaupungin koronajohtoryhmä kokoontui perjantaina 7.1. keskuste-
lemaan alueen heikentyneestä koronatilanteesta. Koronatartunnat ovat kas-
vussa ja omikron-virusmuunnos leviää väestön keskuudessa voimakkaasti. Ko-
ronaturvallisten toimien noudattaminen on erityisen tärkeää, jotta kuntalaisten 
palvelut voidaan turvata.  
 
Päiväkodit ja koulut aloittavat kevätlukukauden 10.1.2022 lähiopetuksessa 
OKM:n ohjeistusten mukaisesti ja muiden satakuntalaisten kuntien kanssa yh-
teneväisellä tavalla. Opetushallituksen uusitut ohjeet ovat luettavissa verkkosi-
vulla: https://okm.fi/koronavirusepidemiaan-varautuminen-okm-toimialalla 
 
Koulut varautuvat siirtymään etäopetukseen nopealla aikataululla, mikäli Lou-
nais-Suomen aluehallintovirasto tai alueellinen tartuntatautien torjunnan työ-
ryhmä (ATTR) tekee asiasta linjauksen.  
 
Kirjasto ja museo pidetään avoimina vakiintuneita rajoitteita ja koronaturvalli-
sia käytänteitä noudattaen.  
 
Liikunta- ja uimahalli sekä muut liikuntatilat jatkavat tämänhetkisen linjauksen 
mukaisesti suljettuina. Poikkeuksen tekevät ohjattu alaikäisten harrastustoi-
minta sekä ammattiurheiluksi luokiteltava toiminta. Aikuisten harrastustoimin-
taa sisätiloissa ei voi toteuttaa. Yksityis- tai perhe-elämän piiriin kuuluva perhe-
liikunta pysyy käytössä.  
 
Kaupunkilaisten toivotaan edelleen välttävän lähikontakteja, huolehtivan riittä-
vistä turvaetäisyyksistä, huolehtivan omasta ja läheistensä rokotuksista sekä 
noudattavan laajaa maskisuositusta. 
 
Voimassa olevat alueelliset suositukset voi tarkistaa Satasairaalan verkkosi-
vuilta: https://www.satasairaala.fi/koronavirus-covid-19/epidemian-torjunta-
ja-voimassa-olevat-alueelliset-suositukset   
 
Harjavallan kaupungin koronajohtoryhmä linjasi myös, että kaupunki siirtyy laa-
jaan etätyöhön 31.1.2022 saakka niissä työtehtävissä, joissa se on mahdollista. 
Laajalla etätyösuosituksella pyritään myös turvaamaan kaupungin toimintoja.  
 

https://okm.fi/koronavirusepidemiaan-varautuminen-okm-toimialalla
https://www.satasairaala.fi/koronavirus-covid-19/epidemian-torjunta-ja-voimassa-olevat-alueelliset-suositukset
https://www.satasairaala.fi/koronavirus-covid-19/epidemian-torjunta-ja-voimassa-olevat-alueelliset-suositukset
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Koronajohtoryhmä suosittelee etäkokouksia sekä tiimien ja ryhmien pitämistä 
erillään. Eri toimielinten kokoukset pidetään etäyhteyksin tammikuun loppuun 
saakka. Koronajohtoryhmä linjaa tammikuussa, miten etätyön ja -kokousten 
kanssa jatketaan. 
 
Koronajohtoryhmä painottaa, että kaikissa kaupungin tiloissa tulee käyttää 
maskia ja noudattaa turvavälejä ja hygieniaohjeita. Sairaana ei saa tulla töihin, 
päiväkotiin, kouluun tai muihin kaupungin tiloihin.  
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